
________________________________________________________________________________ 
Strona 1 z 6 Uchwały Zarządu Powiatu Kamiennogórskiego w sprawie rozstrzygnięcia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2013 roku. 

 

           
Uchwała Nr 170/2013 

Zarządu Powiatu Kamiennogórskiego 
z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

 w 2013 roku 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(tekst jednolity z dnia 27.10.2001 r. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 15 
ust 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (tekst jednolity z dnia 27.10.2010 r. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536), art. 
221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. Nr157, poz. 
1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

      § 1 

1. Rozstrzyga się konkurs na realizację zadań publicznych ogłoszony uchwałą Zarządu 
Powiatu Kamiennogórskiego nr 160/2013 z dnia 12 marca 2013 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na 
dofinansowanie ich realizacji w 2013 roku w ten sposób, że udziela się dotacji celowej na 
realizację zadania z zakresu pomocy społecznej w roku 2013 dla organizacji 
pozarządowych, zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik do uchwały.  

2. Załącznik nr 1 stanowi integralną część uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kamiennogórskiemu. 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
Zarząd w składzie: 
 

1. Ewa Kocemba            .................................................. , 
 

2. Tadeusz Rycharski     .................................................. , 
 

3. Jarosław Gęborys       .................................................. , 
 

4. Bożena Kończak        .................................................. , 
 

5. Jan Orzechowski        ................................................... . 



________________________________________________________________________________ 
Strona 2 z 6 Uchwały Zarządu Powiatu Kamiennogórskiego w sprawie rozstrzygnięcia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2013 roku. 

 

UZASADNIENIE 
 
 

do Uchwały Nr 170/2013 Zarządu Powiatu Kamiennogórskiego z dnia 26 kwietnia 2013 
r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w  2013 roku 

Konkurs na realizację zadań publicznych został ogłoszony uchwałą Zarządu Powiatu 
Kamiennogórskiego nr 160/2013 z dnia 12 marca 2013 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie 
ich realizacji w 2013 roku. Zachowane zostały wszelkie procedury związane z publikacją 
ogłoszenia i naborem ofert. 

Powołana została Komisja Konkursowa do opiniowania złożonych ofert, która po 
przeprowadzonej weryfikacji formalnej i merytorycznej przedstawiła Zarządowi propozycję 
podziału środków.  Ostatecznego rozstrzygnięcia konkursu dokonuje Zarząd Powiatu 
Kamiennogórskiego. 

W związku z powyższym podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



________________________________________________________________________________ 
Strona 3 z 6 Uchwały Zarządu Powiatu Kamiennogórskiego w sprawie rozstrzygnięcia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2013 roku. 

 

 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 170/2013 
Zarządu Powiatu Kamiennogórskiego 
z dnia 26 kwietnia 2013 r. 
 
 
 
 
 

WYNIKI OTWARTEGO KONKURSU NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH  
W 2013 ROKU 

 

Lp. 
Nazwa wnioskującego 

podmiotu 
Nazwa zadania 

Wnioskowana 
kwota dotacji zł 

Wartość 
całego 

zadania zł 

Kwota dotacji 
zł 

 
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

 

1.  
 
Ludowy Klub Sportowy  
LESK Sędzisław 
 

Upowszechnianie 
kultury fizycznej 2.000,- 3.800,- 1.000,- 

2.  Ludowy Klub Sportowy  
BÓBR Marciszów 

 
Organizacja 

Międzynarodowego 
Turnieju Piłki Nożnej 

 

2.950,- 8.050,- 1.000,- 

3.  
Uczniowski Klub 
Sportowy  
ZADRNA Kamienna 
Góra 

 
Turniej szachowy 

LATO 2013  
z udziałem młodzieży 

do lat 18 z terenu 
powiatu 

kamiennogórskiego 
 

1.550,- 2.640,- 1.000,- 

4.  Lubawski Uczniowski 
Klub Sportowy LUKS-
SKI w Lubawce 

 
Szkolenie oraz udział 

w zawodach 
sportowych dzieci  

i młodzieży  
z terenu Gminy 

Miejskiej Kamienna 
Góra 

 

5.000,- 30.512,64,- 1.500,- 

5.  Ludowy Klub Sportowy 
DRAGON Miszkowice 

 
Kształcenie  

i doskonalenie dzieci 
i młodzieży 

uzdolnionej sportowo 
z powiatu 

kamiennogórskiego 
 

4.000,- 7.000,- 1.500,- 

6.  
 
Miejski Klub Sportowy 
ORZEŁ Lubawka 
 

Turniej piłki nożnej 
im. Stanisława 

Andrzejewskiego 
2.000,- 4.000,- 1.000,- 



________________________________________________________________________________ 
Strona 4 z 6 Uchwały Zarządu Powiatu Kamiennogórskiego w sprawie rozstrzygnięcia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2013 roku. 

 

7.  Kamiennogórski Klub 
Sportowy OLIMPIA 
Kamienna Góra 

 
Szkolenie oraz udział 

w zawodach 
sportowych dzieci, 

młodzieży  
i dorosłych 

 

8.000,- 56.500,- 1.500,- 

8.  
Klub Sportowy - Miejski 
Ośrodek Sportów 
Siłowych i Tężyzny 
Fizycznej RELAX 

 
Kształcenie  

i doskonalenie dzieci 
i młodzieży 

uzdolnionej sportowo 
z powiatu 

kamiennogórski 
 

6.000,- 43.264,- 3.000,- 

9.  MUKN POD STRÓŻĄ 
Miszkowice 

 
Upowszechnianie 
kultury fizycznej  

i sportu w zakresie 
narciarstwa  
biegowego 

 

10.000,- 49.500,- 3.000,- 

10.  MUKN POD STRÓŻĄ 
Miszkowice 

 
XXX Ogólnopolski 
sprawdzian biegowy 

szkół  
i sekcji narciarstwa 

biegowego 
 

2.000,- 11.600,- 1.600,- 

11.  Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Opawa 

 
Modernizacja Ośrodka 

Sportowo-
Rekreacyjnego  

w Opawie 
 

5.099,- 12.600,30,- 2.500,- 

12.  Gminne Zrzeszenie LZS 
w Kamiennej Górze 

 
Reprezentowanie 

Powiatu 
Kamiennogórskiego w 
XIV Igrzyskach LZS  
i Mieszkańców Wsi 

 

5.300,- 5.300,- 900,- 

13.  
 
Gminne Zrzeszenie LZS  
w Kamiennej Górze 
 

Powiatowa Liga 
Trampkarzy 3.710,- 3.710,- 0,- 

14.  

 
Stowarzyszenie 
Optymistów 
Krzeszowskich 
 

Maratonik Betlejemski 

 
 

2.000,- 4.750,- 1.500,- 

15.  Uczniowski Klub 
Sportowy TKACZ  
w Chełmsku Śląskim 

 
V Piłkarskie Zmagania 
Uczniowskich Klubów 
Sportowych o Puchar 

Starosty 
Kamiennogórskiego w 

Chełmsku Śląskim 
 

1.300,- 2.070,- 1.000,- 



________________________________________________________________________________ 
Strona 5 z 6 Uchwały Zarządu Powiatu Kamiennogórskiego w sprawie rozstrzygnięcia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2013 roku. 

 

16.  

 
Oddział Regionalny 
Olimpiady Specjalne 
Polska-Dolnośląskie 

 
XIII Dolnośląski 

Mityng 
Lekkoatletyczny 

Olimpiad Specjalnych 
Kamienna Góra 

 

 
 

5.000,- 

 
 

24.440,- 

 
 

0,- 

 
Turystyka i krajoznawstwo 

 

1. 

 
Stowarzyszenie 
PODAJ RĘKĘ 
Kamienna Góra 
 

Rajd integracyjny z 
przyrodą za pan brat 2.200,- 9.150,- 1.000,- 

2. 
MUKN POD 
STRÓŻĄ Miszkowice 

 
Przygotowanie  

i utrzymanie tras 
rowerowych/narciarskich 
w rejonie miejscowości 

Opawa-Niedamirów 
 

2.850,- 7.850,- 1.000,- 

3 
PTTK o/Ziemi 
Kamiennogórskiej  

 
Tworzenie 

 i utrzymanie szlaków 
turystycznych w 

powiecie 
kamiennogórskim 

 

1.500,- 2.280,- 1.000,- 

4 

 
PTTK o/Ziemi 
Kamiennogórskiej  
 

Rajd Poznajemy Góry” 2.500,- 11.784,- 0,- 

5 
ZHP Chorągiew 
Dolnośląska 

 
Cykl rajdów  

i biwaków Sudecki 
Tramp 

 

4.000,- 16.500,- 1.000,- 

 
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 

 

1. 

Stowarzyszenie 
Ochrony Dziedzictwa 
Kulturowego Ziemi 
Kamiennogórskiej 
MASZKARON 

 
Organizacja cyklu 

wycieczek z 
przewodnikiem celem 
poznawania historii 

obiektów zabytkowych 
powiatu 

kamiennogórskiego 
 

1.000,- 1.800,- 0,- 

2. 

 
Stowarzyszenie  
WIEJSKA 
KARUZELA 
 
 

Noc Świętojańska nad 
Bobrem 1.000,- 9.115,- 1.000,- 



________________________________________________________________________________ 
Strona 6 z 6 Uchwały Zarządu Powiatu Kamiennogórskiego w sprawie rozstrzygnięcia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2013 roku. 

 

 
 
 
Zarząd w składzie: 
 

1. Ewa Kocemba            .................................................. , 
 

2. Tadeusz Rycharski     .................................................. , 
 

3. Jarosław Gęborys       .................................................. , 
 

4. Bożena Kończak        .................................................. , 
 

5. Jan Orzechowski        ...................................................  

 
Ratownictwo i ochrona ludności 

 

1. 

 
Grupa Ratownictwa 
Specjalistycznego  
Medyk 4x4 

 
Stworzenie mobilnego 
punktu edukacyjno-
medycznego w celu 

poprawy 
bezpieczeństwa 

uczestników imprez 
masowych 

 

2.000,- 8.160,- 2.000,- 

 
Pomoc społeczna 

 

1. - - - - - 

 
Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata 

 

1. - - - - - 


